РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019г                                                                                           № 119
х. Талловеров
	Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Талловеровского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Талловеровского сельского поселения» на 2020 год

            В соответствии с постановлением  Администрации Талловеровского сельского поселения от 12.02.2018  № 16.1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Талловеровского сельского поселения»,                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Талловеровского сельского поселения»  на 2020год.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	 Глава Администрации Талловеровского
  сельского поселения
	                                 В.Н.Карпенко

Приложение к постановлению
Администрации Талловеровского
сельского поселения
                                                                                                                                                                          от 30.12.2019г. № 119
План реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Талловеровского сельского поселения»  на 2020 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2020год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1  «Создание условий для обеспечения  качественными коммунальными услугами населения Талловеровского сельского  поселения»

	1. Содержание сетей уличного освещения (включая оплату электроэнергии)
	Ведущий специалист Соколов Ю.И.
	Повышение качества и надежности предоставляемых услуг
	весь период
	303,4
	0,0
	0,0
	303,4
	0,0

	2. Реконструкция и восстановление объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения, включая разработку проектно-сметной документации
	Ведущий специалист Соколов Ю.И.
	Повышение протяженности освещенных улиц населенных пунктов Талловеровского сельского поселения
	постоянно
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 « Обеспечение реализации муниципальной программы»

	1.Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района на осуществление части своих полномочий
	Ведущий специалист Соколов Ю.И.
	Создание условий для реализации программы и подпрограмм
	весь период
	15,8
	0,0
	0,0
	15,8
	0,0

	2. Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	Ведущий специалист Соколов Ю.И.
	Надлежащее   содержание  территорий поселения,  объектов благоустройства
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого

	319,2
	0,0
	0,0
	319,2
	0,0